苏联发〔2012〕21号

	关于继续做好2011年度
光彩事业统计工作汇总的通知

	各市（县）、区工商联、市各异地商会、行业商会、直属商会：

	为更加全面的掌握和了解全市民营企业履行社会责任、参与光彩事业的总体情况，让全社会了解民营企业践行社会责任的真实业绩，我市自开展2010年度统计工作开始，将于每年五月开展全市民营企业光彩事业统计汇总工作。现将统计汇总表发给你们，请认真统计汇总，切实把这项品牌工作做好、做实，保证统计数据的连续性和科学性。
请于6月30日前将光彩事业统计汇总表报送至苏州市工商联经济联络处。

联系人：周  琦     联系电话：65215787
(此页无正文)

	苏州市工商业联合会
苏 州 市 总 商 会

	二〇一二年五月十日

	主题词：
	光彩事业　统计  汇总  通知

	抄送：

	苏州市工商业联合会（总商会）
	2012年5月10日印发

共印：56份

PAGE
2